
JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 5

rantizar, en la medida de lo posible, una mejor atención educativa
para este alumnado.

Por todo ello, y en virtud de lo dispuesto en el Real Decre-
to 926/1999, de 28 de mayo, sobre traspaso de funciones y servicios
de la Administración del Estado a la Comunidad de Madrid en ma-
teria de enseñanza no universitaria, y en el Decreto 117/2004, de 29
de julio, por el que se establecen las competencias y la estructura or-
gánica de la Consejería de Educación.

DISPONGO

Modificar la plantilla orgánica, la composición de unidades y
otros datos de los Colegios que se citan en el Anexo, con indicación
de aquellos puestos que se definen como singular-itinerantes.

Madrid, a 9 de julio de 2007.

La Consejera de Educación,
LUCÍA FIGAR DE LACALLE

ANEXO

PUBLICACIÓN DE LA PLANTILLA

CURSO 2007/2008



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 6 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 7



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 9



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 11



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 13



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 15



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 17



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 19



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 21



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 23



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 25



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 27



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 29



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 31



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 33



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 35



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 37



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 39



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 41



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 43



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 45



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 47



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 49



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 51



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 53



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 55



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 57



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 59



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 61



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 63



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 65



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 67



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 69



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 71



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 73



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 75



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 77



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 79



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 81



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 83



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 85



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 87



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 89



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 91



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 93



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 95



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 97



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 99



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 101



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 103



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 105



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 107



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 109



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 111



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 113



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 115



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 117



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 119



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 121



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 123



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 125



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 126 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 127



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 128 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 129

2



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 130 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 131



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 132 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 133



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 134 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 135



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 137



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007Pág. 138 B.O.C.M. Núm. 176



JUEVES 26 DE JULIO DE 2007B.O.C.M. Núm. 176 Pág. 139

(03/18.712/07)

B) Autoridades y Personal

Consejería de Justicia y Administraciones Públicas

2746 ORDEN de 17 de julio de 2007, de la Vicepresidencia Se-
gunda y Consejería de Justicia y Administraciones Públi-
cas, por la que se resuelve parcialmente el Concurso de
Méritos convocado por Orden de 22 de marzo de 2007, de
la Vicepresidencia Segunda y Consejería de Justicia e In-
terior (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 9 de abril de 2007), actualmente denominada Vicepre-
sidencia Segunda y Consejería de Justicia y Administra-
ciones Públicas.

Aprobada mediante Orden de 22 de marzo de 2007, de la Vice-
presidencia Segunda y Consejería de Justicia e Interior (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de abril de 2007), la
convocatoria para la provisión de puestos de trabajo por el sistema
de Concurso de Méritos en la Vicepresidencia Segunda y Conseje-
ría de Justicia e Interior.

Considerando que los candidatos propuestos cumplen los requisi-
tos y las especificaciones exigidos en la convocatoria.

Considerando que esta Consejería tiene competencia para proce-
der a la adjudicación en virtud de lo dispuesto en el artículo 49.2 de
la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comuni-
dad de Madrid, según la redacción dada por la Ley 14/2001, de 26
de diciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas.

Emitido el informe favorable por la Consejería de Hacienda,

DISPONGO

Primero

Declarar asignados los puestos de trabajo que se expresan en el
Anexo a los funcionarios propuestos por la Junta de Méritos de la
Consejería de Justicia e Interior.

A los efectos previstos en el artículo 3 de la Ley 4/1989, el dato
de la puntuación obtenida por los adjudicatarios en el concurso se
entiende referido a las puntuaciones que la Junta de Méritos hizo pú-
blicas, al ser propuesta de resolución del concurso, vinculante y fir-
me según lo dispuesto en el artículo 8 de esta misma Ley.

Segundo

Los trámites para la formalización de la toma de posesión se
realizarán de conformidad con la norma undécima de la Or-
den 2094/1990, de 31 de agosto, del Consejero de Hacienda (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de septiembre).

Tercero

Los plazos de cese y toma de posesión comenzarán a regir a par-
tir del día siguiente a la publicación de la adjudicación en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Cuarto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los
interesados podrán interponer con carácter potestativo recurso de re-
posición, en el plazo de un mes, ante el Vicepresidente Segundo y
Consejero de Justicia y Administraciones Públicas, o bien, directa-
mente, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos me-
ses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid,
ambos plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en
el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 17 de julio de 2007.

El Vicepresidente Segundo y Consejero
de Justicia y Administraciones Públicas,

ALFREDO PRADA PRESA

ANEXO

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS, POR EL SISTEMA DE CONCURSO
DE MÉRITOS, EN LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS


